

סרטים בעקבות ספרים: הפסטיבל הבינלאומי לסרטי ילדים ה-16

Posted on 7 בדצמבר 2020 by שוש להב



חנוכה בסינמטק תל אביב, חגיגת הרפתקאות קולנועיות לכל המשפחה בצפייה ישירה, 10 - 19 דצמבר

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: הפסטיבל הבינלאומי לסרטי ילדים

לא יהיה לכם משעמם בחופשת חנוכה - פסטיבל סרטי הילדים של סינמטק תל אביב חוזר בפעם ה-16 בגרסת אונליין, עם תוכניה מפוארת של סרטים משובחים מכל העולם, ובשיתוף פעולה עם כאן חינוכית, הכולל הקרנות טרום בכורה חגיגיות של סדרות ישראליות, שהילדים הכי אוהבים. תוכנית הפסטיבל, שיעמוד השנה תחת הכותרת "סרטים בעקבות ספרים", תכלול השנה 6 בכורות של סרטים מהעולם, תוכנית סרטים בעקבות ספרים, תוכנית סרטים בינלאומית וכן סדנאות ומפגשים מקוונים.

תוכנית "סרטים בעקבות ספרים" שתעמוד במרכז הפסטיבל, תציג קשת רחבה של עיבודים קולנועיים לספרי ילדים, עם קלאסיקות קולנועיות וספרותיות לצד הקרנות בכורה חמות וטריות. הילדים יוזמנו להשתתף בסדנאות ומפגשים, במהלכם הם יתחקו אחר שורשיהם של רבים מהסרטים האהובים עליהם, ילמדו איך עושים את המעבר בין אומנות

הסיפורת לאומנות הקולנוע, אילו שינויים מעבר כזה דורש, יחשפו את הסודות מאחורי סופרים כמו ד"ר סוס ולואיס קרול, ויגלו את האיורים הקסומים המתחבאים בספרים כמו הנסיך הקטן, וכיצד הם השפיעו על סרטי האנימציה של היום.



שיגועים ודרקונים. צילום באדיבות הפסטיבל

גם השנה ממשיכים בפסטיבל את שיתוף הפעולה המוצלח עם "כאן חינוכית" ומאפשרים לצופים הצעירים הצצה לפרקים מהסדרות החדשות והנהדרות שלהם, לפני כולם, כמו גם מפגשים מקוונים עם היוצרים והשחקנים. אירוע פתיחת הפסטיבל יכלול הקרנת טרום בכורה של שני הפרקים הראשונים מעונה 4 והחדשה של הסדרה "ילדי בית העץ". דינה פלד, מנכ"לית סינמטק ת"א: "2020 הייתה שנה מאתגרת, בלשון המעטה. העולם השתנה בבת אחת ואיתו גם חווית הצפייה בקולנוע. ממסך הקולנוע עברנו למסכים הביתיים ופסטיבלי קולנוע עברו למחשב ולסלון. למרות כל זאת, סינמטק תל אביב לא מוותר על הפסטיבל הבינלאומי לסרטי ילדים, שיתקיים בפעם ה-16 והפעם בצפייה ישירה דרך אתר הסינמטק."



סדרת הבאר. צילום אבישג שאר ישוב

תוכנית הפסטיבל

אירוע פתיחת הפסטיבל יכלול הקרנת טרום בכורה של שני הפרקים הראשונים של עונה 4 של "ילדי בית העץ". כמו כן יתקיימו הקרנות טרום בכורה לסדרות החדשות של "כאן חינוכית". הקרנת טרום בכורה של דרמת המתח החדשה, "הבאר", המגוללת את סיפורה של חבורת בני נוער שמגלים במקרה ישות על טבעית שלכודה בבאר מסתורית באדמות הישוב של היוצר **ירון ארזי**. הקרנת טרום בכורה של הסדרה החדשה "שקשוקה", בהשראת סדרת הספרים המצליחה "שקשוקה" מאת **גליה עוז**. "שקשוקה" היא סדרה על ילדה לא מושלמת עם חברים לא מושלמים, הורים לא מושלמים, במשפחות לא מושלמות, ועולם לא מושלם, וזה בדיוק מה שהופך את החיים למסעירים כל כך. היוצר **אבנר ברנהיימר**, חבר **לאסיה לבטוב**, ומציג סדרת ילדים בפעם הראשונה.



עץ המשאלות. צילום באדיבות הפסטיבל הקרנת טרום בכורה של סדרת הסיטקום החדשה לילדים נוער, "לבד בבית". הסדרה מגוללת את סיפורם של ארבעה אחים מפונקים ושונים בתכלית אחד מהשני, שנשארים לבד בבית, אחרי שההורים שלהם נתקעו בחופשה בחו"ל והם נאלצים להסתדר לגמרי לבד. יוצרי הסדרה יניב זוהר ונדב פרישמן. כל ההקרנות ילוו במפגש זום עם יוצרי הסדרה והשחקנים. בנוסף יתקיימו הקרנות סרטים מבוססי ספרים, בכורות של סרטים מהעולם, סרטים בינלאומיים זוכי פרסים, וגם סדנאות ומפגשים מקוונים. אירוע הסיום של הפסטיבל - סרטים מוזיקליים בעקבות ספרים.

לכל הפרטים ולתוכנית המלאה, היכנסו ל [לינק לאתר](#)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'